

**نیض جامعه**



میزان ارز مسافرتی زائران حج تمتع سال ۹۷ از سوی بانک مرکزی اعلام شد. به گزارش ایلنا، بانک مرکزی میزان ارز مسافرتی به زائران خانه خدا در سال ۹۷ را اعلام کرد که بر این اساس به هر زائر حج تمتع ۲۰۰ دلار ارز مسافرتی تعلق می‌گیرد که زائران می‌توانند با مراجعه به بانک ملی از جزئیات آن مطلع شوند. مسال گذشته به زائران حج ۳۰۰ دلار از سوی بانک مرکزی ارز مسافرتی تخصیص یافت که امسال با توجه به تغییرات بازار ارز ۱۰۰ دلار از این میزان کاسته شده است. همچنین هزینه حج تمتع سال جاری با مذاکرات مدیران سازمان حج و زیارت با بانک مرکزی در اسفند سال گذشته با دلار ۳ هزار و ۹۰۰ تومانی محاسبه شده است.

**هیاتیت A در کمین ۲۰ درصد جمعیت کشور**



رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های عفونی و گرمسیری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: ۲۰ درصد جمعیت کشور در معرض ابتلا به نوعی بیماری عفونی حاد کید یا بیماری ویروسی هیاتیت A (یرقان) هستند. مسعود مردانی به ایرنا افزود: افغانستان، پاکستان و عراق از جمله کشورهایی به شمار می‌آیند که از شیوع بالایی درباره بیماری هیاتیت A برخوردار هستند، به همین دلیل به افرادی که قصد سفر به این کشورها را دارند توصیه می‌شود حتماً با مشورت پزشک واکسن هیاتیت A بزنند. وی خاطرنشان کرد: افرادی که دارای بیماری‌های مزمن هستند و زنان باردار بیش از سایر افراد در معرض ابتلا به هیاتیت A هستند و در صورت ابتلا به آن، دچار عوارض خطرناکی می‌شوند. مردانی تصریح کرد: خستگی، تب، تهوع، بی‌اشتهایی، اسهال و زردی پوست یا چشم‌ها از علائم هیاتیت A است و باید در صورت مشاهده این علائم به پزشک مراجعه شود. به گفته این فوق تخصص بیماری‌های عفونی، دوره نهفتگی یرقان یا هیاتیت نوع A، به طور متوسط ۴ هفته است و به این معنی که اگر شخصی با این ویروس تماس داشته باشد حداقل ۴ هفته طول می‌کشد تا علائم بیماری در او ظاهر شود و از اواخر این دوران، دفع ویروس از مدفوع شروع می‌شود و تا یک هفته بعد از ایجاد زردی، ادامه دارد.

**معاون سازمان بهزیستی کشور خبر داد انتشار آمار «آسیب‌های اجتماعی» تا پایان تیر ماه**



معاون توسعه پیشگیری سازمان بهزیستی کشور با اشاره به کند شدن شیب طلاق گفت: طبق آمار رسمی سال گذشته ۱۸۱ هزار مورد طلاق ثبت شده است. به گزارش فارس، فاطمه عباسی گفت: سازمان بهزیستی از دی ماه سال گذشته رصد آسیب‌های اجتماعی را آغاز کرده که پیش‌بینی می‌کنیم تا پایان تیر ماه در صورت کسب اجازه از سایر مسؤولان و سازمان‌ها، اطلاعات آن منتشر خواهد شد. وی افزود: ۱۸۱ هزار طلاق سال ۹۶ طبق آمار رسمی ثبت شده است که این آمار سال ۹۵، ۱۷۹ هزار مورد بوده است. عباسی گفت: با انجام مداخلات بهنگام در برخی استان‌ها میزان طلاق کاهش یافته است با این وجود میانگین کشوری طلاق به همان نسبت قبل باقی مانده و تغییری نکرده است. معاون توسعه پیشگیری سازمان بهزیستی کشور گفت: یکی از مشکلات ارائه آمار طلاق این است که آن را با ازدواج می‌سنجند و اعلام می‌کنند. وی گفت: سال گذشته ۶۱۲ هزار ازدواج در کشور ثبت شده است و این تعداد با آمار ۱۸۱ هزار مورد طلاق ارزیابی می‌شود که باعث می‌شود تصویر درستی ارائه نشود. عباسی افزود: با این اوضاع شیب طلاق کند شده است.

**هشدار نسبت به آسیب‌های مناطق حاشیه‌نشین**

گروه اجتماعی: نماینده مردم ورامین در مجلس گفت: فقدان سیاست‌گذاری دقیق عاملی برای تعیین نرخ مسکن در تهران توسط صاحبخانه‌هاست.

سیدحسین نقوی حسینی با اشاره به خطر گسترش حاشیه‌نشینی و معضلات اجتماعی در پی افزایش مشکلات اقتصادی از جمله گرانی مسکن در تهران، به خانه ملت گفت: به طور واقع‌بینانه باید از دولت آقای روحانی سوال کرد برنامه دولت برای بخش‌های مختلف پایتخت از جمله بازار مسکن چگونه است زیرا مردم توان اقتصادی برای اجاره و خرید مسکن در تهران را ندارند. نماینده مردم ورامین در مجلس با بیان اینکه در ۴ الی ۵ سال گذشته هر زمانی که از دولت سوال کردیم برنامه دولت برای تهران بویژه حوزه مسکن چیست، تنها درباره اقدامات رئیس‌جمهور سابق در زمینه مسکن‌مهر

سخن گفتند و اعلام کردند مسکن‌مهر پروژه‌ای اشتباه بوده است، تصریح کرد: حالا شما فرض کنید مسکن‌مهر پروژه‌ای شکست‌خورده و نادرست است؛ برنامه دولت شما برای مسکن چیست؟ وی خاطر نشان کرد: نبود برنامه‌ریزی درست، تعیین نرخ مسکن را به دست بازار می‌سپارد زیرا بازار دارای تمرکز و مرکز تصمیم‌گیری نیست و از همین رو برای اینکه مردم نیازمند مسکن هستند، مجبورند افزایش اجاره‌بهای مسکن را در هر شرایطی تحمل کنند و این در حالی است که خانواده‌های که درآمد ماهانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان دارد، چگونه ماهی ۲ میلیون تومان کرایه بدهد؟ نماینده مردم ورامین در مجلس تصریح کرد: اگر وضعیت مسکن در استان تهران به همین منوال ادامه داشته باشد،

مسلم است که حاشیه‌نشینی، پارک‌نشینی و چادرنشینی در کلانشهر تهران را شاهد خواهیم بود، زیرا برخی از مردم توان اجاره مسکن را ندارند.

**زندگی ۱۹ میلیون نفر در مناطق حاشیه‌نشین**

همچنین معاون مرکز پیشگیری و درمان سازمان بهزیستی کشور در اظهاراتی با اشاره به ۳ هزار منطقه حاشیه‌نشین در کشور، گفت: در حال حاضر ۱۱ تا ۱۹ میلیون نفر از جمعیت کشور در مناطق حاشیه‌نشین کشور زندگی می‌کنند. فرید براتی گفت: جامعه

**قائم‌مقام معاون انتظامی سازمان نظام پزشکی اعلام کرد نتیجه قطعی پرونده کیارستمی**

گروه اجتماعی: قائم‌مقام معاون سلامتی انتظامی کل سازمان نظام پزشکی نتیجه قطعی پرونده مرحوم کیارستمی را اعلام کرد. محسن خلیلی در ارتباط با پرونده مرحوم کیارستمی به فارس اظهار داشت: پرونده به همان حکمی که در هیأت تجدیدنظر استان تهران مشخص شده بود، اعلام و پزشک وی، محکوم به توبیخ کتبی همراه با درج در پرونده و در نشریه نظام‌پزشکی شد.



خلیلی با بیان اینکه پزشک مرحوم کیارستمی محرومیت از کار نخواهد داشت، گفت: موضوع محرومیت در هیأت بدوی مطرح بود که در دادگاه تجدیدنظر اعتراض شد و سرانجام نتیجه توبیخ کتبی همراه با درج در پرونده و نشریه نظام پزشکی شد. وی با بیان اینکه توبیخ ۳ مرحله دارد، گفت: تذکر، توبیخ و درج در پرونده و توبیخ و ارسال شده است و نتیجه تغییر نمی‌خواهد کرد.

**پایتخت**

گروه اجتماعی: رئیس کمیته بودجه و نظارت شورای شهر تهران درباره «لزوم تسریع در انتشار اوراق مشارکت تأمین مالی مترو برابر مصوبه شورا و قانون بودجه سال ۱۳۹۷ کل کشور» به شهرداری تهران تذکر داد. به گزارش فارس، مجید فراهانی، رئیس کمیته بودجه و نظارت شورای شهر تهران در جلسه علنی شورای شهر درباره لزوم تسریع در انتشار اوراق مشارکت تأمین مالی مترو برابر مصوبه شورا و قانون بودجه سال ۱۳۹۷ کل کشور، گفت: تأمین مالی بر پایه ابزارها و نهادهای بازار سرمایه یکی از شیوه‌های تأمین نقدینگی برای توسعه شهر است، امری که مورد تأکید شورای اسلامی شهر در همه ادوار بویژه

**نماینده روزم خوزستان در شورای عالی استان‌ها: نیاز آب مردم با تانکر تأمین نمی‌شود**

گروه اجتماعی: نماینده استان خوزستان در شورای عالی استان‌ها گفت: موضوع شوری آب برخی شهرهای خوزستان جدی است، در مناطقی مانند شادگان، آبادان و خرمشهر شوری آب در حد شوری آب دریاست و انتقال آب با تانکر نیز نیاز مردم را تأمین نمی‌کند و افراد مجبور به خرید آب معدنی برای شرب هستند. عدنان محمدنصاری به ایرنا افزود: شوری بیش از حد آب لوله‌کشی در خوزستان باعث شده است مردم برای مصارف شست‌وشو و استحمام نیز نتوانند از آن استفاده کنند و در حال حاضر هم در بخش مرکزی و اروندکنار و آبادان آب با تانکر توزیع می‌شود. وی افزود: شوری بیش از حد آب باعث شده تصفیه‌خانه‌ها رو به تعطیلی روند و در حال حاضر شهروندان آب شرب را با



خرید آب معدنی تأمین می‌کنند. محمدنصاری خاطرنشان کرد: بیشتر تصفیه‌خانه‌ها غیرفعال هستند و شوری بیش از حد آب باعث شده است که دیگر تصفیه‌خانه‌ها قادر به فعالیت نباشند و نیاز مردم با توزیع آب از طریق تانکرها تأمین نمی‌شود. نماینده خوزستان در شورای عالی استان‌ها با اشاره به اینکه خرید آب معدنی برای شرب شبه‌جزیره است و سدهای بسته شده در این مناطق باعث شده است آب بیش از حد شور شود، گفت: تصفیه‌خانه‌های موجود قادر به تصفیه آب با کیفیت نیستند و چاره آن هم راه‌اندازی تصفیه‌خانه‌های بزرگ و صنعتی است. وی اعلام کرد: یکی دیگر از راهکارهای رفع مشکل آب شرب خوزستان احداث سد روی رودهای کارون و بهمین شیر است.

**اظهار نظر کارشناسان و نمایندگان مجلس نسبت به وضعیت مناطق حاشیه‌نشین**

**هشدار نسبت به آسیب‌های مناطق حاشیه‌نشین**



مسلماً است که حاشیه‌نشینی، پارک‌نشینی و چادرنشینی در کلانشهر تهران را شاهد خواهیم بود، زیرا برخی از مردم توان اجاره مسکن را ندارند.

**معاون مرکز پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی: در حال حاضر ۱۱ تا ۱۹ میلیون نفر از جمعیت کشور در مناطق حاشیه‌نشین زندگی می‌کنند.**

این در حالی است که تمام افراد ساکن در این مناطق بر خلاف شرایط بومی بزهکار با معنادار نیستند

ایران از سازمان بهزیستی انتظار دارد تا ظرف ۶ ماه بتواند یک معتمد متجاهر را درمان کرده و به عنوان فردی سالم به جامعه تحویل دهد. براتی با اشاره به اینکه سازمان بهزیستی در روند فعالیت‌های درمانی اعتیاد در میان سازمان‌های گوناگون تنها مانده است، گفت: فعالیت‌های نیروی انتظامی در چرخه درمان اعتیاد ساده‌ترین اقدامی است که می‌توان در مرحله اجرا به آن اهتمام ورزید. وی افزود: مهم‌ترین بخش بهبود یک فرد معتمد زمانی است که در اختیار سازمان بهزیستی قرار

می‌گیرد. معاون مرکز پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با اشاره به ۳ هزار منطقه حاشیه‌نشین در کشور، گفت: در حال حاضر ۱۱ تا ۱۹ میلیون نفر از جمعیت کشور در مناطق حاشیه‌نشین کشور زندگی می‌کنند.

**آسیب‌های اجتماعی در مناطق حاشیه‌نشین**

وی با اشاره به اینکه تمام افراد حاضر در مناطق حاشیه‌نشین معتمد یا مجرم نیستند، اظهار داشت: مناطق حاشیه‌نشین به دلایل بومی گوناگون با جرم‌ها و آسیب‌های اجتماعی گوناگونی مواجه هستند، حالی که تمام افراد ساکن در این مناطق بر خلاف شرایط بومی بزهکار یا معتمد نیستند. براتی با اشاره به نگاه‌های نادرست به درمان اعتیاد، توضیح داد: معتمدین متجاهر پس از دستگیری حداکثر تا ۶ ماه می‌توانند

در مراکز درمان سازمان بهزیستی اقامت داشته باشند، طوری که ۳ ماه اول بر اساس قانون پس از دستگیری و ۳ ماه دوم با نظر قاضی در اختیار این افراد قرار می‌گیرد. وی با اشاره به اینکه دستگیری و درمان ۶ ماهه باعث بهبودی یک معتمد متجاهر نمی‌شود، خاطرنشان کرد: متأسفانه جامعه ایران از یک معتمد متجاهر در درمان ظرف ۶ ماه نتواند سالم به جامعه تحویل دهد. معاون مرکز پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور همچنین در ادامه اضافه کرد: معتمد متجاهر با اهتمام به کار خود از تمام سطوح و اقشار جامعه طرد می‌شود، تا جایی که حتی سیستم‌های درمانی رایج در کشور نیز او را برای پروسه درمان نمی‌پذیرند.

**بیل ارتقا می‌دهد**

**پاسخ شهرداری به یک پیام مردمی**  
پس از انتشار پیام مردمی جمعی از ساکنان یک ساختمان در خیابان نطفاتی واقع در مهرآباد جنوبی، شهرداری منطقه ۱۸ توضیحاتی را ارسال کرده است که به عین منتشر می‌شود: «دربارہ معضل شهروندان عزیز ساکن در خیابان نطفاتی باید به آگاهی برسائیم که متولی اصلی در امر پاسخشویی شرکت آب‌وفاضلاب منطقه ۵ تهران بوده و شهرداری منطقه آماده همه‌گونه همکاری برای خدمت‌رسانی در مواقع لزوم است.

**روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸**

**دادستانی تهران حکم داد پلمب «دراکولا»**



معاون حفاظت و پیشگیری سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: با دستور معاون دادستان تهران پاساژ «دراکولا» برخطرترین ساختمان تجاری تهران پلمب می‌شود. به گزارش مهر، محمود قدیری با اشاره به اینکه پاساژ «دراکولا» واقع در خیابان لبافی‌نژاد جزو یکی از پرخطرترین مجتمع‌های تجاری تهران محسوب می‌شود، گفت: با توجه به فرسودگی سازه این پاساژ و امکان فرونشست آن، ۲۰۰ خطا در سال ۹۵ و ۳۰۰ خطا در سال ۹۶ به مالک ابلاغ شد که متأسفانه مورد توجه قرار نگرفت. وی عنوان کرد: ۳۲ واحد تولیدی و تجاری در این پاساژ مشغول فعالیت هستند که با توجه به فقدان حداقل ایمنی‌های لازم برای فعالیت و کسب‌وکار، از مالک خواسته شد نسبت به تخریب و نوسازی ملک اقدام کند. معاون حفاظت و پیشگیری سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران خاطرنشان کرد: با توجه به قانون سرفق‌لی واحدهای تجاری و ابطال مالکیت پس از بازسازی، این موضوع محقق نشد بنابراین براساس تصمیم کارگروه ایمنی ساختمان، معاون دادستان تهران حکم پلمب این پاساژ را صادر کرد.

**عضو شورای شهر تهران انتقاد کرد تخلف شهرداری**

عضو شورای شهر تهران با اشاره به اقدام معاونت حمل‌ونقل و ترافیک درباره درج نشدن نام رسانه‌هایی که خبرنگاران‌شان طرح ترافیک خبرنگاری دریافت کرده‌اند، گفت: این معاونت در این باره تخلف کرده است. به گزارش تسنیم، احمد مسجدجامعی در هفتادوسومین جلسه شورای شهر تهران با اشاره به اقدام معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران درباره انتشار اسامی خبرنگارانی که طرح ترافیک خبرنگاری در سال جاری دریافت کرده‌اند، گفت: این اقدام قابل تقدیر است اما نکته‌ای که وجود دارد عدم انتشار نام رسانه‌ها کنار نام خبرنگارانی است که طرح ترافیک دریافت کرده‌اند و در واقع در این زمینه تخطی در بحث طرح ترافیک خبرنگاری وجود دارد. مسجدجامعی افزود: قاعدتاً معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران در جایگاهی نیست که بتواند درباره بودن یا نبودن خبرنگاران تصمیم‌گیری کند و در واقع باید در این زمینه از نهادهای مسؤول و صنفی از جمله صنف انجمن مطبوعات یا حتی معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد استفاده کند.

**کوتاه‌گویا**

- نخستین جشنواره ملی حجم‌سازی مواد بازیافتی با هدف فرهنگ‌سازی در جهت کاهش تولید پسماند و پاک‌سازی محیط‌زیست با عنوان «طبیعت بی‌جان، دست‌های جان بخش» در شمال تهران برگزار می‌شود.
- ابراهیمی‌سوسه، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ تهران از برگزاری ۴۱ عنوان برنامه ورزشی با هدف غنی‌سازی اوقات فراغت جوانان و نوجوانان در فصل تابستان خبر داد.
- معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۷ تهران از اجرای طرح یکپارچه‌سازی اوقات فراغت در این منطقه خبر داد. فائزه دولتی با اعلام این مطلب، گفت: برای جلوگیری از مسوازی کبابی و صرفه‌جویی در هزینه، طی تعاملی که با مراکز فرهنگی-اجتماعی انجام شده است طرح یکپارچه‌سازی اوقات فراغت در منطقه ۷ تهران اجرا می‌شود.
- امیرآریا زیند، قائم‌مقام معاونت برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورادر نشست تدوین برنامه ۵ ساله سوم شهرداری تهران، بر موضوع ایجاد برقراری عدالت در دسترسی به فضاهای و اهمیت بخشی به نیازهای اقشار خاص جامعه تأکید کرد.

**رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تشریح کرد**

**جزئیات شماره‌گذاری خودروهای وارداتی**

همچنین شرایط فردی که خودرو وارد کرده وجود داشته باشد، گفت: اگر تمام این شرایط که قوانین آن را مشخص کرده رعایت شده و مدارک آن نیز در اختیار پلیس قرار گرفته باشد، پلیس راهور نیز اقدام به شماره‌گذاری آن خودرو خواهد کرد. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی درباره اینکه آیا پلیس با توجه به ممنوعیت واردات خودرو اقدام به شماره‌گذاری این خودروها خواهد کرد یا خیر، گفت: ما سامانه‌های داریم و هر خودرویی که اطلاعاتش در آن سامانه موجود باشد شماره‌گذاری خواهد شد. بنابراین وقتی واردات ممنوع باشد اصلاً اطلاعاتش در سامانه پلیس نمی‌آید که امکان شماره‌گذاری وجود داشته باشد. سردار مهری تأکید کرد: پلیس هر خودرویی را که دارای مجوز قانونی باشد و همه اسناد و مدارک قانونی آن نیز وجود داشته باشد شماره‌گذاری خواهد کرد.



**راهور**

گروه اجتماعی: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی توضیحاتی را درباره شماره‌گذاری خودروهای صفر وارداتی ارائه کرد. سردار تقی مهری درباره چگونگی شماره‌گذاری خودروهای وارداتی صفر کیلومتر پس از اعلام ممنوعیت واردات این خودروها به داخل کشور به ایسنا اظهار داشت: پلیس در این زمینه کاملاً بر اساس قانون عمل خواهد کرد، ما تابع مقررات هستیم. در زمینه واردات خودرو نیز باید بگویم که پلیس راهور تا قبل از مسائل گمرکی خیلی دخالتی در این مسائل ندارد اما همین که خودرویی وارد سامانه گمرک شود اطلاعات مربوط به آن در سامانه‌ای که در اختیار پلیس است به ثبت می‌رسد. وی با بیان اینکه برای شماره‌گذاری یک خودرو باید تمام شرایطی که قانون مشخص کرده

**رئیس کمیته بودجه شورا به شهرداری تذکر داد**

**لزوم انتشار اوراق مشارکت تأمین مالی مترو**

دوره پنجم بوده و لازم است شهرداری تهران که اولین تجربه انتشار اوراق مشارکت در کشور را در اجرای پروژه بزرگ‌راه نواب ثبت کرده، این روزها بیش از پیش به این شیوه تأمین مالی به جای استقراض از بانک‌ها و تأمین مالی بر پایه بازار پول و شبکه بانکی توجه کند. وی گفت: در ۲۶ دی‌ماه سال گذشته، با



**مدیرعامل بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای خبر داد**

**افزایش تعداد گیمرهای ایرانی به ۲۸ میلیون نفر**

۳۱ درصد را کودکان زیر ۱۲ سال، ۲۶ درصد را نوجوانان ۱۲ تا ۱۹ سال، ۲۶ درصد را جوانان ۲۰ تا ۳۴ سال، ۶ درصد را میانسال‌های ۳۵ تا ۵۹ سال و یک درصد را کهنسال‌های بالای ۶۰ سال تشکیل می‌دهند. مدیرعامل بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای اظهار داشت: از جمعیت بازیکنان ایرانی ۸۸ درصد از پلتفرم موبایل، ۲۵ درصد از پلتفرم رایانه شخصی و ۱۸ درصد از پلتفرم کنسول استفاده می‌کنند. در این میان ۷۷ درصد از گوشی هوشمند، ۳۱ درصد از تبلت، ۲۰ درصد از رایانه شخصی، ۱۱ درصد از لپ‌تاپ، ۱۸ درصد از کنسول خانگی و ۲ درصد از کنسول دستی استفاده می‌کنند. همچنین باید به این نکته هم اشاره کرد که درآمد بازی‌های دیجیتال کشور ۹۲۰ میلیارد تومان بوده است که ساخت‌افزار و نرم‌افزار را شامل می‌شود.



**بازی**

گروه اجتماعی: به گفته مدیرعامل بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای، طبق یافته‌های گزارش نمای باز سال ۱۳۹۶ از جمعیت ۸۱ میلیون نفره کشور ایران از هر ۱۰۰ ایرانی ۳۵ نفر بازیکن هستند. به گزارش «وطن‌امروز»، حسن کریمی‌قدوسی گفت: بر اساس آخرین آمار مصرف بازی در کشور، ۲۸ میلیون نفر بازیکن در ایران وجود دارد که از میان آنها ۶۵ درصد بازیکنان مرد و ۳۵ درصد بازیکنان زن هستند. وی افزود: از هر ۱۰۰ زن در ایران ۲۴ نفر بازیکن و از هر ۱۰۰ مرد در ایران ۴۵ نفر بازیکن هستند. همچنین در هر خانوار ایرانی به طور متوسط یک نفر بازی دیجیتال انجام می‌دهد و متوسط سن بازیکنان ایرانی ۱۹ سال است. کریمی‌قدوسی ادامه داد: در میان بازی‌کنندگان